第 12号様式（第 18条関係）

責 任 技 術 者 異 動 届 書

     年  月  日

  葉 山 町 長  殿

                      住 所
ふ り が な

                      氏 名
ふ り が な

                      生年月日       年   月   日生

                      電話番号     （    ）

 次のとおり届け出ます。

届 出 区 分

□ 氏名の変更（添付書類 戸籍抄本(謄本)、責任技術者証、写真２枚）

□ 住所の変更（添付書類 住民票の写し、責任技術者証、写真２枚）

□ 住居表示の変更（添付書類 住居表示変更通知書又は住民票の写し、責任技

術者証、写真２枚）

□ 勤務先の変更

□ 精神の機能の障害に該当（届出は、責任技術者又はその法定代理人若しくは

同居の家族）

登 録 番 号       第               号

有 効 期 間 年   月   日から      年   月   日まで

変更の内容
新

旧

変更年月日            年    月    日

 上記のとおり届出がありましたので、変更の処理をしてよいでしょうか。

部 長 課 長 係       員 公 印 起 案 ・  ・

   ・ ・ 決 裁 ・  ・

技術者

証交付
・  ・

登 録 番 号 第     号 有 効 期 間     年  月  日～    年  月  日

手 数 料             円

指 示 事 項

（注）太線内のみ記入してください。

〒